2010年4月吉日

お得意様各位

 シーケー販売株式会社

　　拝啓  貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
　　平素は格別のお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。
　　標記の件、ゴールデンウィーク休暇に伴い、誠に勝手ながら下記の出荷日程と
　　なりますのでご案内申し上げます。

　敬具

   記

　　○    = 通常営業（出荷）日
　　●    = 休業（出荷無し）日
　　◎    = 最終営業（出荷）日

4/26日 27日 28日 29日 30日 5/1日 2日 3日 4日 5日 6日 7日 8日 9日
月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日

出荷日 ○ ○ ◎ ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

＊5/10日より通常出荷となります。

※4/28に関しては、弊社在庫がある商品のみ出荷対応致します。

（出荷受付時間は12：00迄となりますので、ご了承願います）

 以上

※ご迷惑お掛けして申し訳ございませんが、どうぞよろしくお願い申し上げます。

日程

ゴールデンウィーク出荷日程のご案内